
UCHWAŁA NR LXXIII/443/2014
RADY GMINY OŁAWA

z dnia 6 listopada 2014 r.

w sprawie ustalenia stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemniki z odpadami 
komunalnymi powstałymi na nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne.

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.,poz.594 ze zmianami) oraz art. 6c ust. 2 oraz art. 6k ust. 1 pkt.2 oraz 
ust.2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zmianami)

Rada Gminy Oława uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemniki z odpadami 
komunalnymi, zbieranymi w sposób nieselektywny, powstałymi na nieruchomości, na której nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

1) 0,06 m³ - 51,29 zł/m-c;

2) 0,12 m³ - 61,26 zł/m-c;

3) 0,24 m³ - 81,20 zł/m-c;

4) 0,36 m³ - 101,15 zł/m-c;

5) 0,66 m³ - 151,00 zł/m-c;

6) 0,77 m³ - 169,28 zł/m-c;

7) 1,1 m³ - 224,13 zł/m-c;

8) 5 m³ - 952,25 zł/m-c;

9) 7 m³ - 1.284,63 zł/m-c;

10) 8 m³ - 1.450,81 zł/m-c;

11) 10 m³ - 1.783,19 zł/mc.

§ 2. Ustala się stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemniki z odpadami 
komunalnymi, zbieranymi w sposób selektywny, powstałymi na nieruchomości, na której nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

1) 0,06 m³ - 31,88 zł/m-c;

2) 0,12 m³ - 37,18 zł/m-c;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 listopada 2014 r.

Poz. 4848



3) 0,24 m³ - 47,80 zł/m-c;

4) 0,36 m³ - 58,42 zł/m-c

5) 0,66 m³ - 84,97 zł/m-c

6) 0,77 m³ - 94,70 zł/m-c;

7) 1,1 m³ - 123,90 zł/m-c;

8) 5 m³ - 535,66 zł/m-c;

9) 7 m³ - 712,62 zł/m-c;

10) 8 m³ - 801,11 zł/m-c;

11) 10 m³ - 944,74 zł/m-c.

§ 3. W przypadku nieruchomości o charakterze mieszanym tj. w części nieruchomości zamieszkałych i w 
części nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, miesięczna opłata 
za zagospodarowanie odpadami komunalnymi stanowić będzie sumę opłat obliczonych zgodnie z § 2 lub 
§ 3 uchwały Nr XLIII/267/2013 Rady Gminy Oława z dnia 11 kwietnia 2013 r. w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty 
i § 1 lub § 2 uchwały w sprawie ustalenia stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi za 
pojemniki z odpadami komunalnymi powstałymi na nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy 
a powstają odpady komunalne, z tym że dla części nieruchomości, na której jest prowadzona działalność, 
uwzględnia się powierzchnię użytkową lokalu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2015 r.

Przewodniczący Rady Gminy Oława:
D. Witkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4848


		2014-11-14T11:22:40+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




